
Nella luce di Palermo. Im lichte
Palermos
Read More
SKU: 10116
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Mirabelli Ubaldoeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1982

Product Description
116 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura e sovraccoperta in forma di busta leggermente
sbiadita ai margini. Edizione fuori commercio. Traduzione di Arianna Giachi cartolina Buono
(Good) (10116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nella-luce-di-palermo-im-lichte-palermos/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Arnaldo da Brescia e la
rivoluzione romana del secolo
XII
Read More
SKU: 10083
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giovanni De Castroeditore: Messaggerie
Pontremolesiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1989

Product Description
In 8, 559 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (10083)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arnaldo-da-brescia-e-la-rivoluzione-romana-del-secolo-xii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Poesia e spiritualità in Clemente
Rebora
Read More
SKU: 10073
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Roberto Cicala e Umberto Muratore
editore: Interlinealuogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1993

Product Description
In 8, 232 pagine con 2 tavole, brossura brossura Ottimo (Fine) (10073)

L'Uccel Belverde e altre fiabe
italiane. Ediz. illustrata
Read More
SKU: 10020
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Calvino Italoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesia-e-spiritualit-in-clemente-rebora/
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Product Description
In 8, 239 pagine, legatura editoriale con sopracop., strappetto restaurato alla sopracop. come
da foto rilegato Ottimo (Fine) (10020)

Robinson Crusoe di Daniel
Defoe. Ediz. illustrata
Read More
SKU: 9982
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Pericoli, Tullioeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 190 pagine, illustrato, Scelta dei brani a cura di Anna Maria Lorusso dalla traduzione di
Lodovico Terzi. Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (9982)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/robinson-crusoe-di-daniel-defoe-ediz-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Su 'Sputnik' nel cosmo
Read More
SKU: 9975
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Vasiliev, Mihaileditore: Centro internazionale
del libroluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1957

Product Description
210 pagine con 4 pagine di tavole, 21 cm. Brossura, firma di possesso al frontespizio, carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (9975)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/su-sputnik-nel-cosmo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Le banche cattoliche dalla prima
guerra mondiale al fascismo
Read More
SKU: 9973
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Caroleo, Annaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, 193 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (9973)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-banche-cattoliche-dalla-prima-guerra-mondiale-al-fascismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Ciò che si trova solo in
Baudelaire
Read More
SKU: 9972
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calasso Robertoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 16, 137 pagine, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (9972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ci-che-si-trova-solo-in-baudelaire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Animali celebri. Mito e realt??
Read More
SKU: 9942
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pastoureau, Micheleditore: Giunti Editore
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9942)

Samarcanda. Un sogno color
turchese
Read More
SKU: 9929
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Cardini Francoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2016

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In 8, 325 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9929)

Teatro. A cura di Emilio
Castellani.
Read More
SKU: 9920
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Ernst Tollereditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XVI+340. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very Good) (9920)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teatro-a-cura-di-emilio-castellani-2/
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Zucchero nero
Read More
SKU: 9919
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bonnefoy, Migueleditore: 66thand2ndluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
23 cm., 147 pagine, brossura con fascetta illustrata brossura Perfetto (Mint) (9919)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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